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38-letni Piotr Lewandowski z Iławy jest wciąż w śpiączce, walcząc o życie w szpitalu.
Tymczasem jego najbliżsi robią wszystko, co w ich mocy, aby zebrać pieniądze na
całodobową opiekę, leczenie i rehabilitację iławianina, który uległ poważnemu,
nieszczęśliwemu wypadkowi w pracy.

Właśnie ruszył internetowy bazarek dedykowany Piotrowi. Jego rodzina zachęca, aby
dołączyć do grupy, licytować wystawione przedmioty, zaoferować własne fanty, a także aby
udostępnić wiadomość o tej akcji pomocy swoim znajomym.

Na dopiero co założonej facebookowej grupie "Licytacje dla Piotra Lewandowskiego" już pojawiły się
pierwsze przedmioty. Wspierający tradycyjnie oferują rękodzieło, odzież i przeróżne inne rzeczy,
które mogą otrzymać "drugie życie" i jednocześnie zasilić trwającą zbiórkę na rzecz rehabilitacji
iławianina.

- Tę grupę na Facebooku stworzyliśmy jako najbliższa
rodzina Piotra - informuje Adrian Lewandowski. - Działa

https://www.facebook.com/groups/872318260689107


ona na zasadzie wystawiania postów przez
darczyńców. Cały dochód z licytacji zasili zbiórkę na
leczenie i rehabilitację Piotra. Zachęcamy serdecznie
do dołączenia do grupy oraz promowania jej wśród
swoich znajomych.

Przypomnijmy, że Piotr Lewandowski, któremu dedykowana jest ta akcja pomocy, wciąż w ciężkim
stanie i w śpiączce przebywa w szpitalu po tym, jak 3 stycznia uległ poważnemu wypadkowi w pracy
- 38-latek spadł z dachu z wysokości 5 metrów, doznając wielonarządowych urazów i obrażeń. W tym
momencie lekarze nie pozostawiają wątpliwości: iławianin będzie wymagał skierowania do ośrodka
opiekuńczo-rehabilitacyjnego, potrzebuje całodobowej opieki. Wiąże się to z ogromnymi kosztami,
których rodzina nie jest w stanie samodzielnie pokryć.

Pomóc można:

wspierając zbiórkę założoną na portalu Pomagam.pl, pod tym linkiem; 
dołączając do facebookowej grupy "Licytacje dla Piotra Lewandowskiego", gdzie można
przekazywać i licytować fanty, wszystko na rzecz tej akcji charytatywnej.
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